
 

 

 

 

 

EDITOR: Jojo – Jebane taxi 

Już kiedyś o tym pisałem tylko, że w innym języku bo 

taksówkarze działają mi na nerwy i wkurwiają mnie 

niesamowicie. Z jednej strony dlatego ze jeżdżą 

jak wariaci i nie patrzą się na innych uczestników ruchu a z 

drugiej strony dla tego, że nie chcą zarabiać na tym kasy i mają 

klientów w dupie, czego dowodem jest ten post. Ten post się 

liczy do taksówkarzy ze szczecina. 

Więc było to tak: 

dzień sylwestra i impreza oczywiście do białego rana w jednym 

ze szczecińskich klubów daleko od domu. Jak to po ciężkiej i 

wytężonej nocy bywa trzeba też jakoś wrócić do domu a z kapcia nikomu się nie chce iść, bo nad 

ranem jest bardzo zimno i droga do domu jest zawiła i daleka. 

Więc nie mieliśmy numeru na taxi i zapytaliśmy się ochroniarza z klubu czy może ma numer na 

taksówkę a ten mówi, że ma. Dobra to jesteśmy uratowani. Zadzwoniliśmy na taxi i on mówi, że 

będzie za 15 minut pod klubem, więc wyszliśmy sobie jeszcze na fajkę i czekamy… Podjechała 

taksówka wsiedliśmy mówimy gdzie jechać w pewnym momencie podlatuje do drzwi 

dziewczyna i mówi ze to ona zamówiła tą taksówkę – nieźle sobie myślimy. Wyszło na to, że to 

nie była nasza  taksówka i musieliśmy z niej wysiąść! 

To było pierwszy raz jak powiedziałem w nowym roku słowo “kurwa mać“. Więc wracamy do 

klubu i dzwonimy jeszcze raz a facet mówi ze będzie za 15 min, wiec to naprawdę nie była nasza 

taksówka! Dobra czekamy dalej a po 15 minutach dalej nikogo nie ma, wiec dzwonimy jeszcze 

raz. Facet mówi z znowu ze będzie za 15 minut. Już się we mnie gotuje, bo zimno i spać się 

chce. Więc czekamy kolejne 15 minut i kurwa nikt nie przyjeżdża! Więc zadzwoniliśmy jeszcze 

raz ale wtedy ja zwyzywałem gościa, że co sobie tak w chuja leci i co mu odbiło i poszliśmy 

dalej z kapcia. Po drodze – uwaga! liczyłem każdą taksówkę której machaliśmy żeby się 
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zatrzymała i było ich razem 9! Jechały puste i żadna z nich się nawet nie zatrzymała! Dopiero w 

połowie drogi jeden się zlitował i nas zawiózł do domu! 

9 taksówek! Dlatego doszedłem do wniosku ze Kurwa robić im się nie chce! Maja klientów w 

dupie chuje jedne! Najwidoczniej taksówkarz to bardzo dobrze płatna robota! 

CZYTAJ TEŻ: Scheiss Taxifahrer! 
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